Копия
[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»
«ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 июля  2020 года					                                        № 165

с. Дебесы

О внесении изменений в постановление Администрации     муниципального образования «Дебесский район»
от 10 сентября 2014 года  № 158 «Об утверждении Муниципальной                 программы муниципального образования «Дебесский район» «Муниципальное управление» на 2015-2024 годы»

Руководствуясь пунктом 3.10 раздела 3 «Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  муниципального образования «Дебесский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 30 декабря 2019 года № 400, Уставом муниципального образования «Дебесский район», Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу муниципального образования «Дебесский район» «Муниципальное управление» на 2015 - 2024 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 10 сентября 2014 года № 158 «Об утверждении Муниципальной   программы муниципального образования «Дебесский район» «Муниципальное управление» на 2015 – 2024 годы, следующие изменения:
Приложение 09.4.5 муниципальной подпрограммы муниципального образования «Дебесский район» «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» на 2015-2024 годы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета Дебесского района», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дебесский район».

Глава муниципального образования                                               А.С. Иванов

Верно: Начальник отдела организационной работы Управления правовой и организационной работы Аппарата Главы муниципального образования, районного Совета депутатов и Администрации района_______________ И.Ю. Роготнева

03.07.2020 г.
[bookmark: _GoBack]

Подготовил:
Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным
отношениям                                                                                 В.В. Серебренникова
                                                                                                      «___»____________2020 год

Разослать: ОУИ, УФ, ЦБ

Согласовано:

Начальник управления
экономики                                                                                    Е.М. Ложкина
                                                                                                      «____»___________ 2020 год

Заместитель главы Администрации района                             В.В. Поздеев
по экономике и финансам                                                          «____»___________ 2020 год

Начальник сектора правовой и кадровой работы                     Н.В. Воронцова
                                                                                                       «___» _____________2020 год

image1.png